Et exaudívit preces meas, * et

edúxit me de lacu misériæ et de luto fæcis.

Et státuit super petram pedes meos: * et diréxit gressus meos.

Et immísit in os meum cánticum novum, * carmen Deo no-stro.

Vidébunt multi et timébunt: * et sperábunt in Dómino.

Beátus vir, cujus est nomen Dómini spes ejus: * et non respéxit in vanitátes et insánias falsas.

Multa fecisti tu, Dómine Deus meus, mirabília tua: * et cogita-tiōnibus tuis non est qui símilis sit tibi.

Annuntiávi et locútus sum: * multiplicáti sunt super númerum.

Sacrificium et oblatiōnem no-luísti: * aures autem perfecísti mihi.

Holocáustum et pro peccáto non postulásti: * tunc dixi: Ecce véniō.

In cápite libri scriptum est de me, ut fácerem voluntátem tuam: * Deus meus, vólui, et legem tuam in médio cordis mei.

Annuntiávi justítiam tuam in ecclésia magna, * ecce lábia mea non prohibébo: Dómine, tu scisti.

Justítiam tuam non abscóndi in corde meo: * veritátem tuam, et salutáre tuum dixi.

Non abscóndi misericórdiam tuam, et veritátem tuam * à con-cílio multo.

Tu autem, Dómine, ne longè fáciás miseratiónes tuas à me: * mi-sericórdia tua et véritas tua sem-per suscepérunt me.

Quóniam circumdedérunt me

mala, quórum non est númerus: * comprehendérunt me iniquitátes meæ, et non pótui ut vidérem.

Multiplicátæ sunt super capillos cápitis mei: * et cor meum dera líquit me.

Compláceat tibi, Dómine, ut éruas me: * Dómine, ad adjuván-dum me résponce.

Confundántur et revereántur si-mul, qui quærunt ánimam meam, * ut áuferant eam.

Convertántur retrórsum, et revereántur * qui volunt mihi mala.

Ferant conféstim confusiónem suam, * qui dicunt mihi: Euge, euge.

Exsúltent et lætén-tur super te omnes quæréntes te: * et dicant

semper: Magnificétur Dóminus:
qui díligunt salutáre tuum.

Ego autem mendicus sum, et
pauper: * Dóminus solícitus est
mei.

Adjútor meus, et protéctor meus
tu es: * Deus meus, ne tardáveris.

Réquiem ætérnam, &c.

Ant. Compláceat tibi, Dómine,
ut erípias me: Dómine, ad adju-
vandum me résponce.

Ant. Sana Dómine...

SALMO 40.

Beátus qui intélligit super egé-
num et páuperem: * in die mala
liberábit eum Dóminus.

Dóminus consérvet eum, et vi-
vifiet eum, et beátum fáciat eum
in terra: * et non tradat eum in
ánimam inimicórum ejus.

Dóminus opem ferat illi super

lectum dolóris ejus : * univérsu-
stratum ejus versásti in infirmitá-
te ejus.

Ego dixi : Dómine, miserére
mei : * sana ánimam meam, quia
peccávi tibi.

Inimíci mei dixérunt mala mi-
hi : * Quando moriétur et peribit
nomen ejus ?